

四、货物分项报价一览表

序号	货物名称	品牌	规格	数量	单价（元）	合计金额（元）	备注
1	指挥帐篷	浩宇	1. 双坡面框架式结构，迷彩色 2. 长*宽*高11.25*9.6*4.14m 3. 围墙高1.8m 4. 总重量609kg 5. 帐篷使用面积108m² 6. 帐篷主要材料：帐篷面布采用28×2/28×2 迷彩涤纶防水帆布，里布采用190D阻燃白色牛津布。 7. 包装运输体积1.281m3	1顶	18000	18000.00	
2	叉车★	万维	1. 1.5 吨电动叉车； 2. 长1.9 米（不含货叉，货叉长度 1.22 米） 宽1.1米，高2.1米，标准配置升高	1辆	26090	26090.00	

6

			3米； 3. 搭载超威石墨烯铅酸免维护电池，续航时间4-5小时； 4. 整车采用铁砂的配重，密度大，稳定性强。				
3	编织袋	益坤	0.8×0.5 米,采用全新聚丙烯材料，紧凑编织，方便耐用。	15000个	0.8	12000.00	
4	排水带	鸿树	内径：6 寸 材质：PVC 涂层+涤纶工业长丝 工作压力：4bar 50 米一卷 每米 950 克	2000米	27	54000.00	
5	多功能手提巡检灯	联创	1. 产品名称:强光锂电探照灯 2. 光源功率:20W 3. 电池容量:4000mAh	100个	48	4800.00	

7

6	多功能帐篷灯	联创	1、帐篷照明灯采用 ABS 材质。 2、支持外充方式补给电能，当户外缺电时，启动手摇发电方式补充电能。 3、具有远程聚光探照照明、近光散光照明两种方式。头部照明灯最高光通量16流明，中间马灯最高通量36流明。 4、具有双波段 AM/FM 收音机功能、声光电报警功能、指南针功能、夜光圈功能、移动电源输出功能、可以给手机等小型电子设备应急供电。 5、悬挂提手和手提把手设计，产品头部顶端设计独特的悬挂提手，方便手提使用或者附件魔术带穿过产品提手捆绑于帐篷内的梁柱。手提把手可通过开关按钮控制实现三档及以上 90 度角度可	100个	480	48000.00	
---	--------	----	--	------	-----	----------	---

8



			调。 6、额定功率3W，额定容量1000mAh(锂电池)，输出电压：5V，照明时间8.1小时。 7、充电采用 Type-C 接口，标配充电线、环保纸盒包装。 8、产品执行标准：GB/T9468-2008，提供由省市级以上（含省市）质量监督检验机构出具的检验报告原件扫描件加盖公章，检测报告需有官网查询或二维码扫描能显示详细的技术参数检测内容佐证参数，未提供或不符合要求作无效响应。				
7	折叠桌椅	纵联	1. 塑钢折叠桌（加固），军绿色，椅子配套，一桌二椅 2. 展开尺寸：122*61*74cm；不安装下支架48cm	40套	438	17520.00	

9



			3. 上支架25*1.0mm; 下支架25*1.0mm 4. 桌面连接: 19mm1.0 钢管 5. 产品重量: 9.5kg 6. 安全承重: 250kg				
8	折叠式担架	翔益	1. 高强度铝合金材料和牛津革面 2. 展开尺寸: 185*50*20cm 3. 折叠尺寸: 92*50*9cm 4. 承重: 159kg 5. 净重: 6kg	20架	380	7600.00	
9	除雪机	信立泰	手推扫雪机 1. 发动机功率: 6.5 马力 2. 传动方式: 摩擦传动 3. 档位: 前进 5 后退 2 4. 扫雪宽度/深度: 80cm/15cm 5. 抛雪宽度/深度: 62cm/56cm	7台	8400	58800.00	

10



10	雪滚	信立泰	自带动力 3.5 米雪滚 1. 有效工作宽度: 3500mm 2. 最大除雪厚度: 100mm 3. 扫雪滚刷直径: 660mm 4. 滚刷工作转速: 300—360 (r/min) 5. 操作方式: 无线遥控 6. 外形尺寸 (长x宽x高): 3710*1920*1510mm 7. 工作速度 (km/h): 10~30	1台	79000	79000.00	
11	雪铲	信立泰	3.5 米雪铲 1. 有效工作宽度(mm) 3600 2. 左右转角±30° 3. 外型尺寸 (长x宽x高): 3500*1100*1450mm 4. 作业速度(km/h) 30	1台	32000	32000.00	

11



			5. 最低作业温度-30° 6. 除雪厚度(mm)：200				
12	防汛应急包	百舟	背包含救生衣 手摇发电照明收音机 多功能斧锤 分体雨衣 应急口哨 雨鞋 高亮探照灯漂浮救生绳（20米）十字镐兵工铲 登山杖（测水深）保温壶（2.5L）压缩毛巾急救包（含创可贴、纱布等）	70套	680	47600.00	
分项报价合计金额		大写：人民币肆拾万零伍仟元整， 小写：¥405000.00元					

注：1、报价为所投货物的单价组成。包括货物出厂价格、运费、税金及其它。

2、供应商可以自行增加或删除表格行数。

供应商： 辉源商贸有限公司 （盖单位章）

法定代表人或其委托代理人： （签字或盖章）

2025 年 9 月 17 日

